
Kokemäen kesäravien yhteistyösopimus

Evl 09.05.2023 § 26
86/13.01.00/2023

Kokemäen kesäravit ja erityisesti juhannusravit ovat maankuulu tapahtuma ympäri Suomen. Juhannusravit keräävät paikan päälle noin 3 000 hengen yleisömäärän (yhtenä päivänä) ja tämän lisäksi tapahtumaa voi seurata maksuttoman Tototv:n kautta. Tapahtuma on kaksipäiväinen lauantai ja sunnuntai.

Sataravi Oy tarjoaa Kokemäen kaupungille näkyvyyttä kesällä 2023 järjestettävissä kesäraveissa. Näkyvyyspakettiin kuuluu kaksi poniravilähtöä sekä juhannusravien päälähtö KK-23. Lähtöjen lisäksi hintaan kuuluu voittajahevoselle loimi kaupungin omalla logolla, nimellä ja väreillä ja kukat voittajalle. Ponilähdöissä kolmelle parhaalle pokaali tai ruusuke. Tämän lisäksi yhteistyökumppanille tulee vapaalippuja raveihin sekä kaksi ruoka- ja kahvilippua.

Yhteistyökumppanit ovat tervetulleita myös voittajaseremonioihin onnittelemaan lähdön voittajaa sekä valokuviin.

Tapahtumaa mainostetaan erinäisissä medioissa kuten facebookissa - kokemäen kesäravit. Mainontaa on myös ympäröivän alueen lehdissä.

Lisäksi kaupungin mainos on näkyvissä myös muissa pienemmissä tapahtumissamme samaan pakettiin kuuluvana.

Kokemäen kaupungin lähdöksi Sataravi Oy tarjoaa sunnuntaina olevaa suomenhevostammojen "Kohti Kuninkuutta 2023"- olevaa lähtöä. Kyseisen lähdön osallistujat tavoittelevat paikkaa valtakunnan päätapahtumaan, kuninkuusraveihin, ja keräävät näillä osalähdöillä pisteitä päästäkseen elokuussa Kouvolassa ajettaviin kilpailuihin.

Järjestävä taho on kokenut tärkeäksi tukea lasten ja nuorten harrastustoimintaa ja 14.5.2023 järjestettävät poniravit antavat loistavan mahdollisuuden kannustaa ja tukea lapsia ja nuoria lajiharrastajia. Poniolähtöjen kaikki osallistujat palkitaan.

Kokemäen kaupungin yhteistyöpaketti:

14.5. poniravit, 2 kpl loimilähtöä, kummallekin rodulle

25.6. juhannusravit, päälähtö KK-23

Paketin hinta on 5000 euroa alv 0%.

Lisätietoja antaa	talusjohtaja Tauno Mäkinen, puh. 040 488 6120.
Esittelijä	Hallintojohtajan sijainen Tauno Mäkinen
Päätösehdotus	Elinvoimalautakunta päättää hyväksyä esitetyn yhteistyösopimuksen Sataravi Oy:n kanssa 5 000 € (alv 0%) hintaan Kokemäellä järjestettävien kesäravien 2023 osalta.
Päätös	Lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.